Протокол
заседания Правления Некоммерческого Партнерства

«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
« Стройспецпроект »

г. Москва №26 18 апреля 2012 г.

Присутствовали члены Правления:

Всего: 6 членов Правления.
Явка (участвовали в голосовании) -  6 членов
Количество голосов -  6 голосов (100%).
Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Председательствовал: Председатель Правления -  Сотников А.И.

Вел протокол: -  Белоусов К.Н.

Повестка дня:

1. О приёме в члены Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное объединение
специализированных проектнък организаций «Стройспецпроект».
2. О выдаче членам саморегулируемой организации НП «МО «Стройспецпроект»
свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. Об исключении группы видов работ № 13 «Работы по организации подготовки
проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании
договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным
проектировщиком)» члену Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное
объединение специализированных проектных организаций «Стройспецпроект» на
добровольной основе в соответствии с поданным заявлением Вологодскому областному
отделением Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное
пожарное общество».

По вопросу №1:

СЛУШАЛИ: О приёме в члены Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное
объединение специализированных проектных организаций «Стройспецпроект».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ: Рассмотрев Заявления и учредительные документы следующего
юридического лица:

Наименование
организации

Юридический
адрес

Фактический
адрес

ФИО,
должность
руководителя

ИНН/КПП

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Легион 911»

129327, г.
Москва, ул.
Коминтерна, 26
корпус 2.
т. (499) 992-72-
56

129327, г.
Москва, ул.
Коминтерна, 26
корпус 2.
т. (499) 992-72-
56

Г енеральный
директор
Великанов
Сергей
Викторович

7716679636
/771601001

1. Принять указанную организацию в члены Некоммерческого Партнерства
«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект» и вьщать свидетельство о вступлении в некоммерческое партнерство
«Межрегиональное объединение специализированнъгх проектных организаций
«Стройспецпроект».
2. Генеральному директору Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное
объединение специализированных проектных организаций «Стройспецпроект» оформить
свидетельство о членстве в Некоммерческом Партнерстве «Межрегиональное
объединение специализированных проектнъгх организаций «Стройспецпроект» вновъ
принятой организации.

По ВОПРОСУ №2:

СЛУШАЛИ: О выдаче членам саморегулируемой организации НП «МО
«Стройспецпроект» свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной
документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капиталъного
строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов
использования атомной энергии).

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ: Рассмотрев представленную Исполнительной дирекцией Партнерства
Заключения о соответствии требованиям к вьщаче свидетельств о допуске к работам по
подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов
капиталъного строителъства (кроме особо опасных и технически сложных объектов,
объектов исполъзования атомной энергии), следующего члена Партнерства:

№ Наименование организации Виды работ
1 Общество с ограниченной ответственностью «Легион 911» 1;1.1-1.3;2;3;4;4.1-

4.6;5;5.1-5.7;6;6.1-
6.4;6.6-
6.9;6.11;6.12;7;7.1
-7.4;8;9;10;11;12.

1. Въщатъ указанному члену НП «МО «Стройспецпроект» свидетелъство о допуске к
работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность
объектов капиталъного строительства (кроме особо опасных и технически сложньк
объектов, объектов использования атомной энергии) НП «МО «Стройспецпроект» с
учетом подтвержденной готовности к вьшолнению заявленных видов работ.

2, Генеральному директору Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное
объединение специализированных проектных организаций «Стройспецпроект»
оформить свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации,
оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме
особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной
энергии) НП «МО «Стройспецпроект».

По вопросу №3:

СЛУШАЛИ; Об исключении группы видов работ № 13 «Работы по организации
подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на
основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем
(генеральным проектировщиком)» члену Некоммерческого Партнерства
«Межрегиональное объединение специализированных проектных организаций
«Стройспецпроект» на добровольной основе в соответствии с поданным заявлением
Вологодскому областному отделением Общероссийской общественной организации
«Всероссийское добровольное пожарное общество».

ГОЛОСОВАЛИ; «ЗА» - единогласно
РЕШИЛИ; Рассмотрев представленное заявление, решили исключить виды работ № 13
«Работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым
застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или
индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком)» и вьщать новое
свидетельство о допуске к видам работ по подготовке проектной документации,
оказьшающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Вологодскому областному отделению Общероссийской общественной организации
«Всероссийское добровольное пожарное общество», члену Некоммерческого
Партнерства «Межрегиональное объединение специализированных проектных
организаций «Стройспецпроект»:

№ Н аи м ен о в ан и е
о р г ан и зац и и

Ю р и д и ч ески й
адрес

Ф ак ти ч еск и й
ад р ес

Ф И О , д о л ж н о сть
р у к о во д и тел я

И Н Н /К П П №  в и д о в  р а б о т

1 В о л о г о д с к о е
о б л а с т н о е
о т д е л е н и е
О б щ е р о с с и й с к
о й
о б щ е с т в е н н о й
о р г а н и з а ц и и
« В с е р о с с и й с к о
е
д о б р о в о л ь н о е
п о ж а р н о е
о б щ е с т в о »

1 6 0 0 1 2 , г .
В о л о г д а ,
у л .
К о з л е н с к а я ,  д .
9 4  « а »
т. (8 1 7 2 ) 7 5 - 8 7 -
3 0

1 6 0 0 1 2 , г .
В о л о г д а ,
у л .
К о з л е н с к а я ,  д .
9 4  « а »
т . ( 8 1 7 2 ) 7 5 - 8 7 -
3 0

П р е д с е д а т е л ь
с о в е т а  Ш и л о в
В а д и м
В л а д и м и р о в и ч

3 5 2 5 0 1 0 2 8 3 /3 5
2 5 0 1 0 0 1

№1;1.1-1.3;
3;4;4.1-
4.6;5;5.1-
5.7;9;10;12.

1. Вьщать указанному члену Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное
объединение специализированных проектных организаций «Стройспецпроект»
свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства, ввиду исключения группу
видов работ № 13 «Работы по организации подготовки проектной документации,
привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом
или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком)».

2. Генеральному директору Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное
объединение специализированных проектных организаций «Стройспецпроект» оформить
Свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации,
оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, члену
Некоммерческого Партнерства «Межрегиональное объединение специализированнъгх